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SLUZBENO PRIOPCENJE
U - 17 «ISTOK», SEZONA 2023/24.
4. KOLO ALPHA
19 KK ZUPANJA : KK POZEGA
Datum i vrijeme odgoda KK PoZega
21 KA OSIEK : KK VRIJEDNOSNICE OS 48 105
Datum i vrijeme 19.11.2023. 09:00 6 26
Mjesto Osijek, SD Gradski Vrt 9 24
Opunomocenik Renato Vojedilov, Osijek 13 35
Prvi sudac Magdalena Cur¢i¢, Osijek 20 20
Sudac Mario Gruji¢, Osijek

Luka Mastanjevi¢ 10, Matej Rados 2

KA OSIEK: Fran Curéi¢ 2, Fran Glava$ 2, Antonio Vanek 9, Petar Vojedilov 6, Sven Brki¢ 4, Filip
Ivos 7, Lovro Piplica 11, Niko Kolari¢, Nikola BeroSevic¢, Petar Horvat, Matej Horvat 7, Roko Grgic¢

KK VRIJEDNOSNICE OSIJEK: Lovro Mihi¢ 12, Josip Plesa 6, Luka Rejo 11, Luka §ipka 24, Mata
Vidakovi¢ 10, Frano Pranji¢ 9, Ivan Orec 2, Marko Milinkovi¢ 9, Fran Marijanovi¢ 8, Sven Babic 2,

4. KOLO BRAVO

Lovro Safundzi¢ 1, Vito Matkovi¢ 6, Fran Bukvié¢, Luka Juki¢ 2, Domagoj Boroz

20 KK BAKOVO - KK VINKOVCI
Datum i vrijeme ODGODA

22 KK BROD : KK MARSONIA 55 75
Datum i vrijeme 19.11.2023. 10:30 9 21
Mjesto Slavonski Brod, SD Vijus 13 24
Opunomocenik Zeljka Sokolovi¢. Sl Brod 14 17
Prvi sudac Luka Pongraci¢, Slavonski Brod 19 13
Sudac Lana Fonovi¢, Slav. Brod

KK BROD: Vanja Paleznica 13, Jan Babler 13, Zvonimir Sapina 2, Luka Toli¢ 10, Niko Junacko 8,

KK MARSONIA: Toma Stojkov 3, Filip GlavaSevi¢ 7, Neo Stankovi¢ 2, Luka Mrvelj 17, Luka Kovac 12,
Igor Stankovi¢ 14, Leo Cecavac 2, Leopold Markovac, Ante Matanovi¢ 18, Adam Markovac
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24 KK DONJI MIHOUAC
Datum i vrijeme
Mjesto
Opunomocenik
Prvi sudac

Sudac

Simunovic

KK STRMAC
19.11.2023. 15:00

SD OS “A. Harambasi¢”, Donji Mih

Nihaz Vehabovi¢, Osijek

Filip Kupanovac, Belisc¢e

Ivan Sopek, Belisc¢e

67

15

20

16

KK DONJI MIHOUAC: Dominik Simunovié¢ 9, Josip Dreni¢ 28, Filip Milusi¢ 6, Petar Korov, Jakov
OvZetski, Petar Renduli¢ 12, Lino LukaCevic¢ 12, Livio LukaCevi¢, Leon Stimac, Luka Vorgi¢, Adam

KK STRMAC: Roko Samac, Tomislav Tanc¢ak 10, Petar Oreskovi¢ 2, Luka Rapi¢, Domagoj Ograjsek
3, Hrvoje Galeti¢ 5, Borna Ari¢ 3, Leon Petri¢, Antonio Lazi¢, Marko Pereglin

23

PRIMJEDBE: -

ODLUKE: -
_____________________________________________________________________________________________________|

U-17 23/24 ALPHA

#

1

Klub
KK Vrijednosnice Osijek
KA Osijek
KK PoZega
KK Zupanja
KK Borovo Vukovar
KK Belisce

KK Nasice

Ut Pob Por Kodkuée Ugostima

4 4 0 2-0
4 2 2 2-1
31 2 11
2 1 1 0-0
2 1 1 0-1
30 3 0-1
0o 0 0 0-0

2-0

0-1

0-1

1-1

1-0

0-2

0-0

+

386

257

189

149

132

154

187

311

249

133

147

240

+/- Bod
199 8
-54 6
-60 4
16 3
-15 3
-86 3
0 0

U-17 23/24 BRAVO

# Klub Ut Pob  Por Kod kucée U gostima + - +/- Bod
1 KK Marsonia 3 3 0 2-0 1-0 309 128 181 6
2 KK Bakovo 3 3 0 1-0 2-0 230 165 65 6
3 KK Donji Miholjac 4 2 2 1-1 1-1 241 224 17 6
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http://ksbpz.org/team/kk-vrijednosnice-osijek/
http://ksbpz.org/team/ka-osijek/
http://ksbpz.org/team/kk-pozega/
http://ksbpz.org/team/kk-zupanja/
http://ksbpz.org/team/kk-borovo/
http://ksbpz.org/team/kk-belisce/
http://ksbpz.org/team/kk-nasice/
http://ksbpz.org/team/kk-bsk/
http://ksbpz.org/team/kk-dakovo/
http://ksbpz.org/team/kk-donji-miholjac/

# Klub Ut Pob  Por Kod kuce U gostima + = +/- Bod

4 KK Brod 4 1 3 1-2 0-1 212 228 -16 5
5 KK Strmac 4 0 4 0-1 0-3 90 343 -253 4
6 KK Vinkovci 2 1 1 1-0 0-1 130 124 6 3

U-17 JKL 23/24

# Klub Ut Pob Por Kodkuée U gostima + - +/- Bod
1 KK Vrijednosnice Osijek 3 3 0 1-0 2-0 294 157 137 6
2 KK Marsonia 2 2 0 1-0 1-0 161 118 43 4
3 KK PoZega 3 1 2 1-1 0-1 189 249  -60 4
4 KK Vinkovci 2 1 1 1-0 0-1 130 124 6 3
5 KK Brod 2 0 2 0-1 0-1 93 142 -49 2
6 KA Osijek 2 0 2 0-1 0-1 108 185 -77 2

Povjerenik natjecanja:

Miroslav Vagner
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http://ksbpz.org/team/kk-brod/
http://ksbpz.org/team/kk-strmac/
http://ksbpz.org/team/kk-vinkovci/
http://ksbpz.org/team/kk-vrijednosnice-osijek/
http://ksbpz.org/team/kk-bsk/
http://ksbpz.org/team/kk-pozega/
http://ksbpz.org/team/kk-vinkovci/
http://ksbpz.org/team/kk-brod/
http://ksbpz.org/team/ka-osijek/

